

评审情况

项目编号:	510118202100035	项目名称:	成都东部新区党工委管委会(成都市东部新城办)公园城市建设局辅助性工作服务采购项目		
评标委员会:	黄文健(组长)、任军、曹斌荣、张勇、高瑛键(采购人代表)				
序号	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
1	四川西南企联人力资源管理有限公司	是	/	是	/
2	四川诚宏人力资源管理有限公司	否	法定代表人授权书原件未按招标文件要求盖章	/	/
3	四川英联中才人力资源管理有限公司	是	/	是	/
4	成都杜拉拉人力资源管理有限公司	是	/	是	/
5	成都萌想科技有限责任公司	是	/	是	/

评标结果

排序	供应商名称	平均得分
第一名	四川西南企联人力资源管理有限公司	98.48
第二名	四川英联中才人力资源管理有限公司	97
第三名	成都杜拉拉人力资源管理有限公司	53.23
第四名	成都萌想科技有限责任公司	50.23

综合评分汇总表:

综合评分汇总表

采购项目编号: 510118202100035

评审时间: 2021年7月26日

评审内容 供应商	共同评分因素				技术评分因素	共同评审因素	总分
	报价	人员配置	认证证书	履约能力	服务方案	投标文件规范性	
	10	8	12	20	48	2	
四川西南企联人力资源管理有限公司	9.98	8	12	20	46.50	2	98.48
四川英联中才人力资源管理有限公司	10	8	12	20	45	2	97
成都杜拉拉人力资源管理有限公司	9.98	0	0	0	41.25	2	53.23
成都萌想科技有限责任公司	9.98	0	0	0	38.25	2	50.23

注: 分值为平均分。

